UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chào giá cung cấp dịch vụ in phông nền và thiết kế in ấn

Thiệp mời, bao thư họp mặt phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí
Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-STTTT ngày 13/01/2025 của Sở Thông tin và

Truyền thông triển khai các hoạt động đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;
Sở Thông tin và Truyền thông thông báo mời các đơn vị chào giá cung cấp

dịch vụ in phông nền và thiết kế in ấn Thiệp mời, bao thư họp mặt phóng viên các

cơ quan thông tấn báo chí Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025với các nội dung như
sau:

1. Tên gói dịch vụ: Dịch vụ in phông nền và thiết kế in ấn Thiệp mời, bao
thư họp mặt phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025.
2. Phạm vi thực hiện:

STT Nội dung ĐVT Số lượng

1 Phông nền Tấm 1

2 Thiết kế, in ấn Thiệp mời, bao thư Cái 70

3. Địa điểm thực hiện: Tại Hội trường B Tỉnh ủy.
Sở Thông tin và Truyền Thông kính mời quý đơn vị tham gia chào giá cạnh

tranh cung cấp dịch vụ nêu trên. Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp

gói dịch vụ (Giá chào hàng bằng VNĐ, bao gồm thuế).
Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 03 ngày tính từ ngày ra thông báo đến

ngày 15/01/2025. Địa điểm nhận hồ sơ: số 06, Đường Trần Quốc Toản, Phường
2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại: 0276.3813381.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị cung cấp dịch vụ in phông nền,

thiết kế in ấn thiệp mời, bao thư;

- Lưu: VT, P.TTBCXB Nguyệt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T16:47:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Thanh Nam<thanhnam@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T01:15:29+0000
	Not specified

		2025-01-14T01:15:30+0000
	Not specified

		2025-01-14T01:15:31+0000
	Not specified